



17/07/2024

טל' 077-5006206

טל' 052-6885006

האתרוג - עד המדינה שהפליל את אסי אבוטבול ברצח עו"ד יורם חכם קיבל חנינה ממאסר עולם

לקוח המשרד, "האתרוג" - עד המדינה שדובב את העבריין אסי אבוטבול מודה ברצח עו"ד יורם חכם קיבל חנינה מנשיא המדינה על עונש מאסר העולם אותו הוא מרצה ושחרר לחו"ל.

חנינה לאתרוג - עד המדינה שהפליל את אסי אבוטבול ברצח עו"ד יורם חכם קיבל חנינה ממאסר עולם

לקוח המשרד ועד המדינה "האתרוג", דובב והקליט את העבריין אסי אבוטבול מתוודה על שניים מתוך שלושת מקרי הרצח שבהם הוא מואשם, ובכללם של פרקליטו עו"ד יורם חכם ב-2008. בנוסף, מואשם אבוטבול ברצח ארתור רוזן ב-1999 ומשה הדס ב-2000.

תמורת עדותו של "האתרוג" נחתם עמו הסכם עד מדינה, במסגרתו אמור היה להתקצר עונשו בדרך של מתן חנינה מנשיא המדינה על עונש מאסר העולם אותו הוא מרצה. עוד הוסכם כי הוא יעזוב את הארץ בתום עדותו במשפט של אבוטבול.

בעקבות ייצוג משרדנו ובהתאם להסכם שנחתם עמו נשיא המדינה אישר את בקשת החנינה של האתרוג בעניין עונש מאסר העולם שנגזר עליו והוא שוחרר ממאסרו לחו"ל.

חשוב להבין שמדובר באדם שנטש בטריקת דלת את עולם הפשע לטובת תיקון מידותיו ומשלם על כך מחיר אישי ומשפחתי יקר.

סגירת תיק רצח כפול נגד עד המדינה שהפליל את אסי אבוטבול ברצח עו"ד יורם חכם

במקביל להליכים בתיק הפשיעה נגד אסי אבוטבול, האתרוג נחקר בחשד לרצח כפול שאירע סמוך למושב לוזית שבאזור בית שמש. הלקוח הכחיש בפנינו מן ההתחלה את החשד המופרך שיוחס לו תוך שטען שמדובר בתיק שנפתח על רקע טענות כוזבות מובהקות שאינן מגלמות דבר, זולת ניסיון נפסד ועקר להמשיך ולהטיל מורא על אדם שפעל מול אבוטבול בשליחות רשויות האכיפה לשם איסוף ראיות בגין רצח יורם חכם ז"ל ומשה הדס ז"ל.

משרדנו טען בפני הגורמים הרלוונטיים כי החקירה נפתחה מחדש על רקע טענות כוזבות שנועדו אך להטיל מורא על אדם שפעל מול אסי אבוטבול בשליחות רשויות האכיפה לשם איסוף ראיות בגין רצח יורם חכם ז"ל ומשה הדס ז"ל, ועמד זה מכבר בכל התחייבותיו לסייע בחקירה ואף השלים את כל עדויותיו בפני בית המשפט.



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

תיק הרצח הכפול נגד "האתרוג" נסגר עוד בשנת 2010, הרבה קודם למשא ומתן שהתקיים בינו לבין רשויות המדינה בתיק המתנהל בימים אלו נגד אסי אבוטבול.

משכך, אלמלא שיתוף הפעולה של האתרוג עם הרשויות, ואלמלא איסוף המידע והראיות על ידו באופן שסיכן את חייו וגרם לו לנזקים רבים, לא היה עולה בידי רשויות האכיפה להעמיד לדין את אסי אבוטבול, ולא היו מגיחות לעולם עדויות שקריות מטעם גורמים ידועים המחזיקים באינטרסים זרים שבינם לבין האמת והצדק אין ולו מאומה.

ביום 21.6.20, הודיעה פרקליטות המדינה למשרדנו כי הסתיימה השלמת החקירה ובדיקת הראיות החדשות בתיק הרצח הכפול, ובסופו של דבר החלטת סגירת התיק נגד הלקוח נותרה בעינה.

פרסומים בתקשורת

חדשות 13 - ניצחון ל"אתרוג" - נסגר תיק רצח כפול נגד עד המדינה שהפליל את אסי אבוטבול

כאן חדשות - מהאנשים המסוכנים בישראל: זהו "האתרוג" שגוייס להעיד נגד אסי אבוטבול

כתבה שפורסמה באתר Ynet:

חדשות • חדשות בארץ • משפט ופליים

national בארץ

כללי • משפט ופליים • חינוך ובריאות • מדג אוויר

ניצחון ל"אתרוג": נסגר תיק רצח כפול נגד האסיר שהפליל את אסי אבוטבול

הפרקליטות הודיעה לאסיר העולם, שדובב את העבריין מודה בשני מקרי רצח, כי התיק נגדו נסגר מחוסר ראיות. עורך דינו של "האתרוג": "אלמלא שיתוף הפעולה שלו עם הרשויות, הן לא היו מעמידות לדין את אסי אבוטבול"



אלי סניור פורסם: 22.06.20, 10:26



אסי אבוטבול
צילום: יריב כץ